

E. Tviis Hansen ApS
c/o Edith Tviis Hansen, Hyrdeengen 141, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 29 69 54 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2018.

Edith Tviis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Tviis Hansen ApS c/o Edith Tviis Hansen Hyrdeengen 141 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 29 69 54 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Edith Tviis Hansen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	John Butchers Pub, Vallensbæk ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering og at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.797 kr. mod 41.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.246 kr. mod -349.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	46.797	41.085
1 Personaleomkostninger	-3.940	0
Driftsresultat	42.857	41.085
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-141.751	-382.082
Andre finansielle indtægter	5.318	10.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.038	-7.504
Resultat før skat	-94.614	-337.787
3 Skat af årets resultat	-10.632	-11.333
Årets resultat	-105.246	-349.120
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.246	-349.120
Disponeret i alt	-105.246	-349.120

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.390	53.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.240	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.000
Andre tilgodehavender	<u>137.845</u>	<u>116.987</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.475</u>	<u>434.524</u>
Likvide beholdninger	<u>883.064</u>	<u>876.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.539</u>	<u>1.311.383</u>
Aktiver i alt	<u>1.210.539</u>	<u>1.311.383</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	617.290	722.536
Egenkapital i alt	742.290	847.536
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.059	44.892
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.632	1.562
Anden gæld	384.558	417.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.249	463.847
Gældsforpligtelser i alt	468.249	463.847
Passiver i alt	1.210.539	1.311.383

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
1. Personaleomkostninger				
Personaleomkostninger i øvrigt	3.940	0		
	<u>3.940</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.038	7.504		
	<u>1.038</u>	<u>7.504</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.632	1.562		
Årets regulering af udskudt skat	0	9.771		
	<u>10.632</u>	<u>11.333</u>		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	200.000	200.000		
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
Nedskrivninger 1. januar	-200.000	-200.000		
Nedskrivninger 31. december	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos E. Tviis Hansen ApS
John Butchers Pub, Vallensbæk ApS, Vallensbæk	100 %	-513.201	-131.258	0
			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	722.536	1.071.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.246</u>	<u>-349.120</u>
	<u>617.290</u>	<u>722.536</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.